
Petr Kocman přináší nový dech do country hudby s albem Mr. Country

Napsal uživatel TZ
Úterý, 19 Prosinec 2023 19:48

  Petr Kocman, známý zpěvák, hudebník, skladatel a první muž české country, ve spolupráci s
hudebním vydavatelstvím Soundflower Publishing s.r.o., oznamuje vydání
svého nejnovějšího alba 
Mr. Country
. Tato kolekce 14 nových písní je oslavou moderní country hudby a zároveň reflektuje osobní
hudební cestu Petra Kocmana a jeho spolupráci s významnými autory a osobnostmi v tomto
žánru. Album v sobě snoubí tradiční country prvky s moderními vlivy a dokazuje, že country
hudba má v České republice stále své pevné místo. Kocmanův charakteristický hlas a jeho
schopnost přinést autentický příběh do každé písně dělá z alba nezbytný přírůstek do sbírky
každého milovníka hudby.
 
„
S albem
Mr. Country
jsem chtěl ukázat, že country hudba zdaleka není jen o kovbojských kloboucích a amerických
pláních. Je to živý žánr, který může vyprávět příběhy z každého koutu světa, včetně srdce
Evropy,“
říká Petr Kocman. 
„Každá píseň na albu je částí mé duše a děkuji všem spoluautorům a přátelům, kteří se se
mnou na této cestě spojili.“
 

Autoři: Petr Kocman, Jiří Vondráček, Hana Sorrosová, Honza Nedvěd.
Na albu jsou i 4 duety – s nejpopulárnějším slovenským country zpěvákem Allanem Mikuškem
, kalifornským rapperem 
Bone Dixonem
z Los Angeles, zpěvačkou 
Denisou Markovou
nebo s Petrovým tatínkem 
Zdeňkem Kocmanem
a synem 
Andym
.
 
Vydání alba 
Mr. Country
je doprovázeno řadou promo akcí, včetně mediálních rozhovorů, autogramiád a křtem. 
Křest alba

 1 / 2



Petr Kocman přináší nový dech do country hudby s albem Mr. Country

Napsal uživatel TZ
Úterý, 19 Prosinec 2023 19:48

a současně i koncert za účasti Kocmanovy doprovodné kapely, proběhne 
1. února 2024
v restauraci U Brabců, Na Proseku 2/11, 190 00 Praha 9-Prosek. Fanoušci se mohou těšit na
energické vystoupení plné emotivních balad i rytmických hitů, které jsou zárukou skvělého
hudebního zážitku.
 
Vstupenky: 
https://www.smsticket.cz/vstupenky/
 
Album je nyní k dispozici na 
www.mrcountry.cz
. Více informací o albu a nadcházejících akcích tamtéž nebo sledujte jeho sociální média.
 
O umělci: 
Petr Kocman je velmi respektovaným jménem na české country scéně, na které profesionálně
působí od svých 9let, tedy již téměř 40let. Je nejen zpěvák, ale i hudebník, skladatel a
producent. Jeho písně jsou známé pro svou schopnost oslovit široké publikum a přinášet nové
perspektivy do žánru country hudby.  O Soundflower Publishing s.r.o.:
Soundflower Publishing s.r.o. je dynamické hudební vydavatelství, které se specializuje na
podporu talentovaných umělců a na propagaci jejich hudby na českém i mezinárodním
trhu.{desky 1826}

 2 / 2

https://www.smsticket.cz/vstupenky/40544-petr-kocman-koncert-a-krest-cd-plzenka-u-brabcu-praha
http://www.mrcountry.cz

